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Nr 11.
Ankom till riksdagens kansli den 20 februari 1936 kl. 2 e. m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt motion om 
borttagande ur kommunallagarna av bestämmelsen örn 
två tredjedels majoritet för beslut i vissa frågor.

Uti en inom andra kammaren väckt, till konstitutionsutskottet hänvisad 
motion, nr 2, av herr Ström m. fl. hemställes, »att riksdagen i skrivelse till 
Kungl. Majit anhåller örn förslag till nästa års riksdag om sådan ändring 
av kommunallagarna att bestämmelsen örn två tredjedels majoritet för beslut 
i vissa frågor borttages».

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

I motionen anföres såsom skäl för ifrågavarande yrkande, att kommu
nerna, enligt vad motionärerna anse, delvis hindras att lösa bostadsfrågan 
på grund av »bestämmelser örn två tredjedels majoritet vid beslut i låne-, 
nya anslags- m. fl. frågor». Konstitutionsutskottet har förut vid flera till
fällen avstyrkt och riksdagen avslagit förslag om ändring av bestämmelserna 
i kommunallagarna om kvalificerad majoritet. Senast sistlidna riksdag 
väckte samma motionärer förslag härutinnan med samma motivering som 
nu föreligger. Förslaget avstyrktes av utskottet i utlåtande nr 16 och blev 
av riksdagen avslaget. Utskottet saknar anledning att pröva frågan ur annan 
synpunkt än den av motionärerna åberopade, och har icke ansett grund före
ligga att frångå sin förut intagna ståndpunkt samt hemställer,

att förevarande motion icke måtte till någon riksdagens 
åtgärd föranleda.

Stockholm den 20 februari 1936.
På konstitutionsutskottets vägnar:

C. A. REUTERSKIÖLD.

Närvarande: Herrar Reuterskiöld, Hallén*, Gustaf Adolf Björkman*, Oscar Gott
frid Karlsson, David Pettersson*, Carl Lindmark, John Björck, Karl August Johan
son, Nils Andersson, Rahmn, Anders Andersson, Andersson i Igelboda*, Fast*, 
Olsson i Mora, Emald Lindmark, Andersson i Malmö, Lundqvist*, Eriksson i 'refte
red*, Svensson i Landskrona samt Nilsson i Karlstad*.

* Ej närvarande vid justeringen.

Reservation
av herrar Hallén, Oscar Gottfrid Karlsson, Karl August Johanson, Nils 
Andersson, Anders Andersson, Andersson i Igelboda, Fast, Andersson i Malmö 
och Svensson i Landskrona.


